РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  21 июля 2023 г.                              № 25  «О создании муниципальной комиссии Об утверждении Плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности    В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года N 649 "О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов", администрация Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области постановляет:  1.Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Суходольского сельского поселения в составе, согласно приложению N 1, и утвердить её состав. 2. Признать утратившим силу постановление администрации Суходольского сельского поселения от 07.05.2018г. № 23 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Суходольского сельского поселения» 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Суходольского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава Суходольского  сельского поселения                                                          Л.В.Козлова

 2       Приложение N 1 к постановлению  администрации Суходольского сельского поселения  от 21.07 2023 г. N25  СОВТАВ муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Суходольского сельского поселения  Фамилия, Имя, Отчество должность Козлова Любовь Владимировна глава Суходольского сельского поселения, председатель комиссии Антонов Богдан Алексеевич заместитель главы Суходольского сельского поселения, заместитель председателя комиссии Костина Наталья Викторовна Главный специалист администрации Суходольского сельского поселения, секретарь комиссии   Члены комиссии  Лозовая Ольга Германовна главный бухгалтер Суходольского СДК Дмитриев Валерий Юрьевич Начальник участка х.Суходол МУП «ЖКХ Среднеахтубинского района» Храмова Анна Анатольевна консультант отдела архитектуры и градостроительства администрации Среднеахтубинского муниципального района Назарова Елена Борисовна ведущий специалист сектора по социальной защите ветеранов и инвалидов ГКУ «ЦСЗН по Среднеахтубинскому району» (по согласованию)  Ситкина Вера Григорьевна заместитель председателя первичной организации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского районного общества инвалидов (по согласованию).